
Zarządzenie Nr Or.0050.243.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 19 lutego 2018 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygania Otwartego Konkursu Ofert 

na wykonanie zadania publicznego zleconego przez Gminę  Skalbmierz do realizacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1875z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a — 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) 

zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuje się  Komisję  Konkursową  do rozstrzygnięcia Konkursu Ofert na wykonanie 

zadania publicznego zleconego przez Gminę  Skalbmierz do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom. 

W skład Komisji wchodzą: 

Mirosław Magnes - Przewodniczący Komisji 

Jadwiga Nanuś  - Sekretarz Komisji 

Anna Baranowska-Paryż  - Członek Komisji 

Marek Gala- Członek Komisji 

§2. 

Zadanie publiczne podlegające konkursowi zostało określone w Zarządzeniu Nr 

Or.0050.242.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z dnia 19 lutego 2018roku. 

Komisja będzie będzie pracować  w oparciu o regulamin Otwartego Konkursu Ofert opublikowany w 

Zarządzeniu Nr Or. 0050.242.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z dnia 19 lutego 

2018roku. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pod względ 
nic 

forrnalno-praw 
ayristrzeżen 

ech Chioi, 
adca Prnny 


	00000001

